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پرداخت حقوق به کاربران 
اینستاگرام در ازاى تبلیغ بودجه

خبرآنلاین: روزنامه هاى محلى ســنگاپور 
گزارش دادند که دولت این کشــور در حال 
استخدام کاربران شبکه هاى اجتماعى براى 
ترویج بودجه 2018 این کشــور اســت. به 
نقل از سى ان بى ســى، وزارت اقتصاد این 
کشــور امیدوار اســت که با ایجاد علاقه در 
جوانان اقتصاد این کشور تقویت خواهد شد. 
آن ها به بیش از 50 کاربر اینســتاگرامى که 
اکثریت آن ها بیش از هزار فالوور داشته باشند 
و پست هایى درباره بودجه سالانه بنویسند، 
پول پرداخت خواهند کــرد. این وزارتخانه 
مشخص نکرده اســت که چطور مى خواهد 
به این کمپین کمک کند؛ اما تاکید کرده که 

براساس نرخ هاى بازار عمل مى کند . 

آمریکا، بزرگ ترین بانک اروپا 
را جریمه کرد

تى نیوز: بانک «اچ اس بى سى»، بزرگ ترین 
بانک اروپا با پرداخــت 101.1 میلیون دلار 
به دولت آمریکا براى حــل وفصل کردن به 
تحقیقات قضایى به دلیل ســرقت اطلاعات 
در تراکنش هــاى ارزى موافقــت کرد. «اچ 
اس بى ســى» پذیرفته که تجار این بانک 2 
بار مرتکب سوء استفاده از اطلاعات محرمانه 
مشتریان خود شده اند و از این طریق کسب 
سود کرده اند. هیئت قضایى ایالات متحده 
جرم یکى از بانکداران سابق «اچ اس بى سى» 
را در کلاهبردارى در سال 2011 میلادى در 
تجارت ارز محرز اعلام کــرده. مبلغ تعیین 
شده از سوى دســتگاه قضاى آمریکا شامل 
63.1 میلیون دلار جریمــه قضایى و 38.4 

میلیون دلار استرداد وجه به مشترى است.

بانک صادرات ایران در صدر 
حامیان رونق تولید

نســل فردا: بانک صادرات ایران طى 7 ماهه 
ابتداى ســال 96 در میان بانک هاى خصوصى 
و خصوصى شده بیشــترین تعداد تسهیلات به 
بنگاه هاى تولیدى کوچک و متوسط و طرح هاى 
نیمه تمام را پرداخت کرده. این بانک در راستاى 
اجرایى کــردن برنامه هاى اقتصــاد مقاومتى و 
حمایت از رونق تولید و افزایش اشــتغالزایى، در 
7 ماهه منتهى به پایان مهــر 96 با اعطاى 187 
فقره تسهیلات به ارزش 1546 میلیارد ریال به 
بنگاه هاى تولیدى کوچک و متوسط و تخصیص 
تســهیلات به طرح هاى نیمه تمام با پیشرفت 
بالاى 60 درصد در میــان بانک هاى خصوصى و 
خصوصى شده از نظر تعداد تسهیلات پرداختى، 

حائز جایگاه برتر است.

تداوم حمایت بانک شهر از 
مدیریت شهرى کلانشهرها

نسل فردا : مدیرعامل بانک شهر اعلام کرد سطح 
مطلوب همکارى بانک شــهر با شهردارى ها در 
حال حاضر به سبب میزان شناخت مناسبى است 
که از فضاى مدیریت شهرى و ضوابط و مقررات 
نظام بانکى در این بانک وجود دارد. حسین محمد 
پورزرندى گفت: این بانک از بدو تاسیس در کنار 
شهردارى کلانشهرها بوده و از پروژه هاى شهرى 
حمایت کرده. وى با بیان اینکه افتتاح بسیارى از 
پروژه هاى شــهرى تا پیش از حمایت هاى بانک 
شهر به دلیل کمبود منابع مالى به تاخیر افتاده 
بود، گفت: در چند ســال اخیر تلاش داشتیم به 
عنوان بــازوى کمکى مدیریت شــهرى، در این 
حوزه، حامى مدیریت شــهرها باشیم و به اذعان 
بسیارى از مدیران شهرى، چنانچه حمایت هاى 
شهرهاى مختلف به سرانجام نمى رسید. این بانک نبود، بسیارى از پروژه هاى نیمه تمام در 

اقتصاد بین الملل 

بانک

آخرین اخبار اختلاس 100 میلیارد تومانى اکتشاف نفتایران، رتبه دوم تولید آهن اسفنجى دنیا را کسب کردوزیر نیرو: مردم براى اجتناب از جیره بندى آب کمک کنند
تسنیم: رضا اردکانیان، وزیر نیرو بــا اشاره به کاهش بارندگى در سال 96 
در خصوص وضعیت آب شرب در سال آینده گفت: با کمک مردم در سال 
آینده، به گونه اى عمل مى کنیم تا آب شرب جیره بندى نشود. وزیر نیرو با 
اشاره به میزان بارندگى در سال جارى، گفت: هر سال میزان بارندگى را با 
دوره هاى مختلف مقایسه مى کنیم، بر همین اساس میزان بارندگى در سال 
جارى و به ویژه در سه ماه و نیم گذشته، کمترین میزان بارندگى در 47 سال 
گذشته بود. اردکانیان در خصوص میزان بارندگى در فلات مرکزى ایران، 
اظهارداشت: در برخى نقاط کشور مانند فلات مرکزى کشور کمترین میزان 

بارندگى در 50 سال اخیر را تجربه کرده ایم.

 ایرنا: جمهورى اسلامى ایران با تولید 20,5 میلیون تن آهن اسفنجى در سال 
2017 که بیش از 28 درصد کل تولید جهانى محسوب مى شود، رتبه دوم را به 
خود اختصاص داد. بر پایه جدول آمارى انجمن جهانى فولاد، در سال 2017 در 
مجموع از سوى فولاد ســازان 72,77 میلیون تن آهن اسفنجى تولید شد که 
نسبت به عملکرد سال 2016 رشد 9,2 درصدى را ثبت کرد. برابر داده هاى انجمن 
جهانى فولاد در سال 2017 میلادى، هند با تولید 25,8 میلیون تن آهن اسفنجى 
در سطح جهان، در مکان نخست قرار گرفته است. بر اساس آمار تجارت خارجى 
کشورمان در بخش معدن و صنایع معدنى، در دوره 9 ماهه امسال 538 هزار تن 

آهن اسفنجى صادر شد که به لحاظ ارزشى 140 میلیون و 27 هزار دلار بود.

ایمنا: وزیر نفت ضمن ارائه توضیحاتى پیرامون اختلاس در بخش اکتشاف نفت، 
گفت: تا اینجا میزان اختلاس حدود 100 میلیارد تومان اعلام شده. بیژن زنگنه 
درباره انتشار اخبارى مبنى بر اختلاس میلیاردى یکى کارکنان وزارت نفت، اظهار 
کرد: این فرد یکى از کارمندان بخش اکتشاف بوده که تخلف کرده و خود کارکنان 
بخش اکتشافات این تخلف را کشف کرده اند. وى با اشاره به اینکه این فرد به مقامات 
قضایى معرفى شده، افزود: مقامات قضایى با جدیت این موضوع را دنبال مى کنند. 
زنگنه افزود: این فرد در حال حاضر به خارج از کشور فرار کرده و مقامات قضایى از 
طریق اینترپل پیگیر هستند که این فرد را به کشور بازگردانند؛ علاوه بر این در حال 

بررسى هستند که اگر این فرد همدستى دارد، با آن برخورد کنند.

کوتاه از  اقتصاد

افزایش قیمت ارز،  عامل صعود   شاخص بورس
نسل فردا بررسى کرد:

بورس تهــران همچنان با افزایــش معاملات و توجه 
فعالان بازار سرمایه مواجه است و روند صعودى شاخص 
همچنان ادامه دارد و رکوردهاى جدیدى را فتح مى کند؛ 
به طورى که در آخرین روز معاملاتى هفته گذشــته، 
شاخص کل بازار سرمایه با 326 واحد افزایش به عدد 
92 هزار و 398 واحد رسید که این رکورد بى سابقه براى 

نماگر بازار محسوب مى شود.
وضعیت خوب فولادى ها

در حال حاضر وضعیت شرکت هاى فولادسازى 
از لحاظ بنیادى خوب است و باعث شده تا سهام بسیارى 
از آن ها در بورس مورد توجه فعالان بازار ســرمایه قرار 
بگیرد و با افزایش تقاضا و قیمت مواجه شود. در این گروه، 
نماد فولاد مبارکه به دلیل وضعیت مناسب و احتمالا 
تعدیل مثبت سوددهى درآینده اى نزدیک، با افزایش 

تقاضا رو به رو شده است.
قیمت مس و روى همچنان صعودى است

به رغم برخى نگرانى هــا در خصوص کاهش 
قیمت سرب و روى، اما به نظر مى رسد نگرانى خاصى در 
این خصوص در بازارهاى جهانى نیست؛ چرا که از یک 
طرف موجودى انبارها در روز چهارشنبه هفته گذشته 
حدود 25 تن دیگر کاهش یافتــه و به 125,180 تن 

رسیده و از طرف دیگر 3825 تن دیگر در انبار هاى (ال 
ام اى) آمریکا لغو مجوز فروش شدند و به همین دلایل 
پیش بینى مى شود که در حال حاضر فشار براى رشد 
قیمت روى در بازار هاى جهانى همچنان ادامه داشته 

باشد.
رشد قیمت سنگ آهن متوقف شده است

بهاى معاملات ســنگ آهن چیــن، در روز 
چهارشنبه هفته گذشــته و تحت تاثیر ضعیف شدن 
تقاضا در این کشور، براى پنجمین روز متوالى کاهش 
یافت و به پایین ترین میزان در دو هفته و نیم اخیر رسید. 
به گزارش رویترز، تقاضاى ضعیف براى فولاد در طول 
زمستان، از تقاضا براى این ماده خام فولادسازى کاسته 
و باعث شده ذخایر سنگ آهن در بنادر چین به بالاترین 
میزان در 14 سال اخیر افزایش پیدا کند. موضوعى که 
به دلیل اعمال برخى سیاست هاى اقتصادى و زیست 
محیطى چین ممکن است این روند کاهشى تا مدت 

هاادامه داشته باشد.
رشد قیمت ارز ادامه دارد

روز چهارشــنبه هفته گذشــته، قیمت دلار 
همچنان رشد داشت. در این روز میزان تقاضا همچنان 
در بازار بالا بود و تحرکات معامله گران براى بالا آوردن 
قیمت دلار ادامه داشــت؛ اما نتوانست از سد قیمتى 
4 هزار و 450 تومان عبور کنــد. افزایش قیمت دلار، 

باعث افزایش سوددهى شــرکت هاى صادرات محور 
که بیشترین تاثیر را در شــاخص بازار دارند، مى شود 
و در مقابل باعث افزایش قیمــت خرید مواد و کاهش 
سوددهى شرکت هاى واردات محور مانند خودروسازان 

خواهد شد.
کاهش رشد اقتصادى چین

با توجه به اعمال محدودیت هاى جدید دولت 
چین براى کنترل ریسک بدهى و قوانین کنترل آلودگى 
کارخانه ها به خصوص کارخانه هاى فولادسازى، پیش 
بینى مى شــود رشــد اقتصادى چین در سال جارى 
میلادى با رشــد کندى روبه رو شود. طبق پیش بینى 
اقتصاددانانى از 70 موسسه مختلف که رویترز از آن ها 
نظر سنجى کرده، رشد اقتصادى امسال چین 5,6 درصد 
خواهد بود که این رقم از میانگین پیش بینى هاى قبلى 
که حدود 6,8 درصد بود، کمتر است. اهمیت روند رشد 
اقتصادى چین از این جهت است که چین بزرگ ترین 
تولید و مصرف کننده سنگ آهن و فولاد جهان است 
و رشــد اقتصادى چین مى تواند باعث افزایش تقاضا و 
قیمت موادى مانند سنگ آهن، کامودیتى ها، روى، مس 
و... فولاد در جهان شود و بر میزان تقاضا و قیمت جهانى 
بسیارى دیگر از کالاهاى دیگر نیز تاثیرگذار باشد. این در 
حالى است که احتمالا قوانین کنترل آلودگى کارخانه ها 
و تعطیلى برخى از آن ها به دلیل رعایت مسائل محیط 

زیست تا ماه هاى آینده ادامه یابد.
سایه تردیدها در مورد برجام

پس ازانتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور 
آمریکا، وى در خصوص برجام و شرایط آن، بارها اظهار 
نظر کرده و در آخرین بار شــروطى را براى برجام وضع 
کرده و فرصتــى 3 ماهه براى اجــراى آن تعیین کرده 
است. هر چند در حال حاضر فعالان بازار به این موضوع 
واکنش منفى نشــان نداده اند؛ اما با توجه به احتمال 
ضعیف عملیاتى شدن این شروط وخروج آمریکا از برجام، 
تحریم هایى علیه نفت و بانک کشور وضع شود و باعث 
شود تا درماه هاى ابتدایى سال جدید ونزدیک شدن به 
موعد اعلام تصمیم نهایى آمریکا در اردیبهشت ماه به 
تدریج ســایه احتیاط در بین معامله گران افزایش یابد 
وموجب شود تا تعیین تکلیف این ریسک، در برخى از 
گروه هاى بازار از جمله گروه هاى نفت و بانک و...رکود 

نسبى حاکم شود.
روند صعودى شــاخص مى تواند ادامه 

داشته باشد
افزایش قیمت ارز و برخى محصولات در بازار هاى جهانى 
مانند فولاد، کامودیتى ها، نفت و محصولات پتروشیمى 
باعث رشد تقاضا و قیمت نمادهاى ارزنده این گروه ها 
در بورس و به تبع آن شــاخص کل بازار سرمایه شده 
است و به نظر مى رسد در صورتى که اتفاق خاصى در 
طول هفته اتفاق نیفتد، مانعى براى ادامه رشد شاخص 
در هفته جارى وجود نداشته باشد؛ اما با توجه به رشد 
قیمت برخى سهام زیان ده در هفته هاى گذشته، لازم 
اســت تا معامله گران در هنگام خرید و فروش سهام 
به ارزش ذاتى و بنیادى ســهام شــرکت ها توجه و بر 
اساس آن معامله کنند تا پس از مدتى با فروکش کردن 

هیجان هاى اخیر، با ضرر و زیان مواجه نشوند.

رضا اخلاق پور | نسل فردا
reza.akhlaghpour@yahoo.com

تجارت بازار  کسب و کار 

مهر: شهردار تهران با تاکید بر لزوم ایجاد فضاى کسب و کار مناسب در تهران گفت: اکنون 
رونق لازم در کسب و کار وجود ندارد و فضاى کسب و کار حتى روز به روز سنگین مى شود. 
محمدعلى نجفى در نشست با اتحادیه هاى صنفى استان تهران با بیان اینکه امروز دنیا 
حرکت به سمت شهرهاى کارآفرین را آغاز کرده است، گفت: در کلانشهرها تاکید بر این 
است که نقش آفرینى به سمت توسعه اقتصادى باشد و تهران هم باید در رابطه با توسعه 
در داخل و سطح بین المللى نقش خود را ایفا کند؛ در این میان موفق به ایجاد درآمدهاى 
پایدار در شهردارى نشده ولى راه آن این است که شهر از اقتصاد بالنده و پویا برخوردار شده 
و موضوع اقتصاد شهرى باید جدى تر گرفته شود. شهردار تهران گفت: باید به سمت ایجاد 
فضاى کسب و کار مناســب در تهران حرکت کرد و اقتصاد شهرى را با استفاده از فعالان 

اقتصادى جدى گرفت.
 وى افزود: تعداد کارمندان شــهردارى بیش از اســتانداردهاى بین المللى است که 68 
هزار نفر در تهران هســتند و اگر همه آن ها هم کارآمد باشــند، باز هم نمى توان بدون 
مشــارکت شــهروندان کار را پیش برد. وى افزود: تعداد کارمندان شــهردارى بیش از 
اســتانداردهاى بین المللى است که 68 هزار نفر در تهران هســتند و اگر همه آن ها هم 
کارآمد باشند، باز هم نمى توان بدون مشارکت شهروندان کار را پیش برد. نجفى با تاکید 
بر اینکه شهردارى رقیب اصناف نیست، از تشکیل کارگروه مشترك اصناف و شهردارى 
استقبال کرد و افزود: تا قبل از پایان سال مى توان در مورد برخى از موارد تصمیم گیرى

 کرد.

 ایرنا: رئیس مجمع ملى صادر کنندگان دام زنده از واردات گوشت گوسفندى در ازاى صادرات 
دام زنده از ابتداى بهمن ماه سال جارى خبرداد و گفت: گوشت قرمز مورد نیاز کشور براى شب 
عید تامین است و کمبودى در این زمینه نداریم. منصور پوریان با بیان اینکه صنعت دامپرورى 
با بحران مواجه است، افزود: در پیگیرى هاى صورت گرفته معاونت توسعه بازرگانى و صنایع 
کشاورزى وزارت جهاد کشاورزى براى حمایت از دامپروران با واردات گوشت گوسفندى در 

ازاى صادرات دام زنده موافقت کرد.
وى اظهارداشت: به دلیل خشکسالى هاى پى در پى و نبود غذاى کافى تولیدکنندگان دام 
زنده توان نگهدارى دام زنده خود را ندارند؛ بنابراین ناچارند دام خود را با وزن پایین کشتار 
کنند که این امر در کاهش قیمت دام زنده گوسفندى تاثیرگذار است. به گفته وى، اکنون 
لاشه 23 کیلویى به بازار عرضه مى شود، این درحالى است که کشورهاى خارجى نیز دام زنده 
پرواربندى شده با وزن بالا را خواهان هســتند؛ بنابراین توسعه صادرات مى تواند به صنعت 
پرواربندى کمک کند. رئیس مجمع ملى صادرکنندگان دام زنده گفت: مردم نگرانى نداشته 
باشند گوشت قرمز گوسفندى گرم و منجمد مورد نیاز کشــور براى شب عید و ایام نوروز 
تامین است و صادارت دام زنده تاثیرى در قیمت این محصول نخواهد داشت. وى اضافه کرد: 
اکنون قیمت هرکیلوگرم دام زنده در دامپرورى ها بین 135 تا 140 هزارریال است و با قیمت 
160 هزار ریال در بازار عرضه مى شود. به گفته وى، نرخ هرکیلوگرم لاشه زنده گوسفندى 
320 تا 330 هزار ریال به قصابى ها عرضه مى شــود که براى مصرف کننده 370 هزاریال

 است.

پارسیک : دبیر میز عراق در سازمان توسعه تجارت به تشریح تاثیر منع واردات برخى کالاها 
به عراق پرداخت. در ماه هاى گذشته تصمیمات دولت عراق در زمینه واردات این کشور شرایط 
صادرات برخى کالاها به عراق را بسیار دشوار کرده است. به طور مثال در ماه هاى قبل تعرفه 
واردات انواع آبمیوه در این کشور به یکباره از 30 به 130 درصد رسید. لبنیات ازدیگر کالاهایى 
بود که با وجود داشتن بازارى مناسب در عراق، با افت و خیز مواجه شد و بدین ترتیب افزایش 
تعرفه صادرات ماست، شیر و شیرخشک به عراق به میزان 40 درصد را شاهد بودیم، این اتفاق 
در شرایطى رخ داد که عراق با سهم بیش از 80 درصدى، بزرگ ترین مشترى محصولات لبنى 
ایران به شمار مى رود. حال نیز مدتى اســت مسئولان عراقى ممنوعیت هاى جدیدى براى 

واردات برخى محصولات کشاورزى اعمال کرده اند. 
ابراهیم رضازاده با بیــان اینکه از اوایل ماه جارى صادرات کاهو، شــلغم، چغندر، کلم و گل 
کلم به عراق با ممنوعیت مواجه شــده، اظهار کرد: ممنوعیت واردات این کالاها در راستاى 
حمایت از تولید داخل اعلام شده است. وى در عین حال یادآور شد: سال گذشته در زمینه 
این اقلام 16 میلیون دلار صادرات به عراق داشــتیم و از نظر وزنى 48 هزار تن محصول به 
این کشور صادر شــد. رضازاده با یادآورى محدودیت هایى که پیش از این از سوى عراق در 
واردات لبنیات و آبمیوه صورت گرفته بود، گفت: حتى اگــر در تمام این بخش ها صادرات 
ما به صفر برسد که این اتفاق نخواهد افتاد تنها سه درصد از کل صادرات ما به عراق کاهش 
پیدا مى کند و در جمع رقمى حدود 190 میلیون دلار حجم صــادرات این کالاها خواهد

بود.

فضاى کسب  وکار 
هر روز سنگین تر مى شود

واردات گوشت گوسفندى 
در ازاى صادرات دام زنده

ممنوعیت هاى عراق
 بر کار تجار ایرانى چه تاثیرى دارد؟

اشتغال  انرژى 

اعلام  شرایط جدید بازنشستگى کارمندان دولت اوپک: عرضه جهانى نفت در سال جدید افزایش مى یابد
تجارت نیوز: رئیس جمهور در روزهاى اخیر لایحه اصلاح و دائمى کردن 
قانون مدیریت خدمات کشورى را به پیشنهاد سازمان ادارى و استخدامى، 
جهت طى تشریفات قانونى به رئیس مجلس تقدیم کرده است. بر اساس 
ماده 103 جدید این لایحه شرایط بازنشستگى کارمندان دولت تغییر خواهد 
کرد. به عنوان مثال دستگاه ها مى توانند با دارا بودن 30 سال سابقه خدمت 
و حداقل 50 سال سن، کارمندان خود را بازنشست کنند. با مدرك تحصیلى 
بالاتر و با در خواست کارمند و موافقت دستگاه امکان خدمت تا 35 سال نیز 
وجود خواهد شد. بر اساس تبصره 3 این ماده نیز دستگاه ها موظف شدند 
کارمندان شاغل در مشاغل تخصصى با دارا بودن 70 سال سن را با هر میزان سابقه خدمت بازنشسته کنند. گفتنى است شرایط جدید 

بازنشستگى کارمندان دولت درصورت تصویب ماده قانونى مذکور در مجلس اعمال خواهد شد.

افکار نیوز :  سازمان کشورهاى صادرکننده نفت (اوپک) در گزارش ماهانه 
خود اعلام کرد عرضه جهانى نفت در ماه دســامبر گذشته افزایش یافت 
و پیش بینى مى شود عرضه جهانى طلاى ســیاه در سال جدید میلادى 
به علت افزایش تولید در کشــورهاى غیرعضواوپک افزایش یابد. اوپک در 
گزارش جدید خود پیش بینى هاى قبلى خود را درباره رشد عرضه سالانه 
نفت کشورهاى غیرعضو این سازمان، یک میلیون و 150 هزار بشکه در روز 
افزایش داده و اعلام کرده با این حساب عرضه جهانى نفت در سال 2018 
روزانه به 58 میلیون و 940 هزار بشکه خواهد رسید. در گزارش اوپک آمده 
است: «این مسئله اساسا ناشى از آن است که کشورهایى نظیر آمریکا، کانادا، مکزیک، انگلیس، دانمارك، اندونزى، برزیل، آمریکاى 

لاتین و برخى کشورهاى دیگر بیشتر از آنچه پیش بینى شده بود، نفت به بازار عرضه خواهند کرد.»

56000 خودرو وارد کشور شد
ایسنا: بر اساس تازه ترین آمار گمرك ایران از تجارت خارجى 9 ماهه سال جارى، در این مدت 56 هزار 
و 76 دستگاه خودرو به ایران وارد شده که ارزش آن به بیش از یک میلیارد و 488 میلیون دلار مى رسد. 
از تعداد کل خودروهاى وارداتى به ایران در این مدت، بیشتر تعداد خودروهاى واردشده از کشور امارات 

متحده عربى بوده است. بر این اساس در 9 ماهه ســال جارى 38 هزار و 554 
دستگاه خودروى سوارى از امارات به ارزش یک میلیارد و 11 میلیون 

دلار به ایران وارد شده است. ثبت سفارش واردات 
خودرو در حال حاضر از سر گرفته شده؛ اما 

هنوز بر سر تعرفه واردات این خودروها 
بحث وجود دارد.

ال جى Gram سبک ترین لپ تاپ جهان به ایران آمد
جام جم آنلاین: شرکت ال جى سبک ترین لپ تاپ 15,6 اینچى دنیا، یعنى LG Gram را در ایران عرضه 
کرد. این لپ تاپ فوق العاده مى تواند در عین سبک وزنى با قدرتمندترین لپ تاپ هاى موجود در بازار رقابت 

کند. ال جى در طراحى این محصول به مسئله کاهش وزن و قابلیت 
حمل و نقل دستگاه اهمیت خاصى داده و نهایتا با تدابیر دقیق 
خود این لپ تاپ 15,6 اینچى را با وزنى نزدیک به 1 کیلوگرم 
طراحى کرده اســت. علاوه بر وزن کم، این لپ تاپ به یکى 
از بادوام ترین باترى ها با آخرین تکنولوژى روز تجهیز شده و 
مى تواند با یک بار شــارژ، به صورت مداوم بیش از 15 ساعت در 

خدمت مهارت و خلاقیت شما قرار بگیرد.

جزئیات توزیع سبد جدید کالا
شهر خبر: سرپرست دفتر حمایتى و توانمندسازى وزارت رفاه با اعلام جزئیات توزیع سبد جدید کالا گفت: 
ظرف یکى دو ماه آینده تا قبل از عید، سبد جدید توزیع مى شود و مشمولان مى توانند کالاهاى خود را خریدارى 

کنند. مریم السادات میرمالک ثانى در رابطه با توزیع سبد حمایت غذایى گفت: تا کنون 
سبد حمایتى و کالا در 8 مرحله توزیع شــده و از تیرماه 93 به طور 
متوسط سالى یک تا 2 بار انجام شده است. وى ادامه داد: 
در سال 96 سبد کالا در ماه رمضان توزیع شد و در 
ماه هاى آینده که البته زمان دقیق آن مشخص 

نیست، ظرف یکى دو ماه آینده تا قبل از عید سبد 
جدید داده مى شود.
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از تعداد کل خودروهاى وارداتى به ایران در این مدت، بیشتر تعداد خودروهاى واردشده از کشور امارات 
554 هزار و 554 هزار و 554 38 ماهه ســال جارى 38 ماهه ســال جارى 38 9متحده عربى بوده است. بر این اساس در 9متحده عربى بوده است. بر این اساس در 9

دستگاه خودروى سوارى از امارات به ارزش یک میلیارد و 11 میلیون 
دلار به ایران وارد شده است. ثبت سفارش واردات 

خودرو در حال حاضر از سر گرفته شده؛ اما 
هنوز بر سر تعرفه واردات این خودروها 

کنند. مریم السادات میرمالک ثانى در رابطه با توزیع سبد حمایت غذایى گفت: تا کنون 
8سبد حمایتى و کالا در 8سبد حمایتى و کالا در 8 مرحله توزیع شــده و از تیرماه 

2متوسط سالى یک تا 2متوسط سالى یک تا 2 بار انجام شده است. وى ادامه داد: 
96در سال 96در سال 96 سبد کالا در ماه رمضان توزیع شد و در 
ماه هاى آینده که البته زمان دقیق آن مشخص 

نیست، ظرف یکى دو ماه آینده تا قبل از عید سبد 
جدید داده مى شود.

کرد. این لپ تاپ فوق العاده مى تواند در عین سبک وزنى با قدرتمندترین لپ تاپ هاى موجود در بازار رقابت 
کند. ال جى در طراحى این محصول به مسئله کاهش وزن و قابلیت 
حمل و نقل دستگاه اهمیت خاصى داده و نهایتا با تدابیر دقیق 

خود این لپ تاپ 
طراحى کرده اســت. علاوه بر وزن کم، این لپ تاپ به یکى 
از بادوام ترین باترى ها با آخرین تکنولوژى روز تجهیز شده و 

مى تواند با یک بار شــارژ، به صورت مداوم بیش از 
خدمت مهارت و خلاقیت شما قرار بگیرد.

کنند. مریم السادات میرمالک ثانى در رابطه با توزیع سبد حمایت غذایى گفت: تا کنون 
 به طور 
 بار انجام شده است. وى ادامه داد: 
 سبد کالا در ماه رمضان توزیع شد و در 
ماه هاى آینده که البته زمان دقیق آن مشخص 

نیست، ظرف یکى دو ماه آینده تا قبل از عید سبد 

ممنوعیت هاى عراق

کرد. این لپ تاپ فوق العاده مى تواند در عین سبک وزنى با قدرتمندترین لپ تاپ هاى موجود در بازار رقابت 
کند. ال جى در طراحى این محصول به مسئله کاهش وزن و قابلیت 
حمل و نقل دستگاه اهمیت خاصى داده و نهایتا با تدابیر دقیق 
1 اینچى را با وزنى نزدیک به 1 اینچى را با وزنى نزدیک به 1 کیلوگرم 
طراحى کرده اســت. علاوه بر وزن کم، این لپ تاپ به یکى 
از بادوام ترین باترى ها با آخرین تکنولوژى روز تجهیز شده و 
15مى تواند با یک بار شــارژ، به صورت مداوم بیش از 15مى تواند با یک بار شــارژ، به صورت مداوم بیش از 15 ساعت در 

جذب بیش از10هزار مشترك گاز طبیعى
 در شرکت گاز استان مرکزى

نسل فردا  : جواد مهندس مدیــر عامل شرکت گاز استان مرکزى 
عملکــرد و فعالیت هاى نه ماهه شــرکت گاز اســتان مرکزى در 
سال 1396را بدین شــرح توضیح داد:از اول سال جارى10هزار و 
574مشــترك جدید در بخش هاى مختلف اعم از خانگى،تجارى 
وصنعتى جذب این شرکت شده که در همین راستا تعداد مشترکین 

گاز طبیعى از بدو تاسیس این شــرکت به534هزار و634مشترك 
رسیده اســت.  جواد مهندس مدیرعامل این شــرکت روستاهاى 
بهره مند ازگازطبیعى در سطح استان مرکزى را تاکنون 954روستا 
برشــمرد؛ همچنین  جمعیت شــهرى بهره مند از گاز طبیعى در 
سطح استان مرکزى را صددر صد و جمعیت تحت پوشش روستایى 
را  97/68درصد و درمجموع شهرى و روســتایى 99/48درصد بر 
شمرد و در این خصوص گفت:استان مرکزى داراى 34 شهر است 
که تمامى ساکنین شهرها از نعمت گاز طبیعى برخوردار هستند.

جواد مهندس در ادامه گزارش خود بــه مصرف گازطبیعى طى 9 
ماهه سال 1396 درسطح استان مرکزى اشاره کرد ودراین خصوص 
گفت:درســال جارى چهارمیلیارد و661میلیون متر مکعب گاز در 
سطح استان مرکزى در بخش هاى مختلف مصرف شده که  از این 
میزان،  یک  میلیارد  و 980 میلیون  مترمکعب  در بخش  نیروگاه 
حرارتى و یک  میلیارد  و 776 میلیون  متر مکعب  در بخش صنایع و 
905میلیون متر  مکعب در بخش خانگى و تجارى به مصرف رسیده 
است که نسبت به مدت مصرف مشابه سال قبل دو درصد افزایش 

دربخش هاى مختلف داشــته ایم.  مدیرعامل شــرکت گاز استان 
مرکزى درادامه درخصوص عملیات شبکه گذارى و نصب انشعابات 
گفت:ازابتداى سال جارى تاکنون به میزان 162کیلومتر شبکه گازبه 
شبکه هاى گازرسانى این استان افزوده شده که با این احتساب میزان 
کل شــبکه گذارى تا کنون به بیش ازنه هزارو986کیلومتر رسیده 
وتعداد سه هزار  و299انشعاب گاز  جدید نیز در سطح استان نصب 
شده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان مرکزى تا کنون 

به282 هزار و27انشعاب رسیده است.


